
 

 

 

Città di  
Piazzola sul Brenta 

 
 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

SERVIZIO DI SUPPORTO CONTABILE-AMMINISTRATIVO PER LA 
RENDICONTAZIONE DEI FONDI PNRR SUL SISTEMA RE.GIS E BDAP-MOP - CIG 

ZBB3B8B9E2 
 

1. ENTE APPALTANTE: Comune di Piazzola sul Brenta Viale Silvestro Camerini n. 3 - 35016 Piazzola sul 
Brenta (PD) – codice fiscale 80009670284 e partita IVA 00962850285; 

 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento diretto (ex art. 36 comma 2, lett a) del D.Lgs 50/2016, come 

oggi derogato dall’art. 1, comma 2, lett. a) della l. 120/2020 e dell’art. 51, comma 1 della l. 108/2021), 
tramite trattativa diretta sulla piattaforma MEPA, del servizio di supporto contabile-amministrativo per la 
rendicontazione dei fondi PNRR sul sistema RE.GIS E BDAP-MOP - CIG ZBB3B8B9E2; 

 
3. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto (ex art. 36 comma 2, lett a) del D.Lgs 50/2016, come oggi 

derogato dall’art. 1, comma 2, lett. a) della l. 120/2020 e dell’art. 51, comma 1 della l. 108/2021), tramite 
trattativa diretta sulla piattaforma MEPA; 

 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo, ai sensi dell'art. 36, comma 9 bis del 

D.Lgs. n. 50/2016; 
 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 
- PA DIGITALE SPA, con sede in via L. Da Vinci n. 13 – 26854 Pieve Fissiraga (LO) – C.F. e P.I. 

06628860964 

 
6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO 

- PA DIGITALE SPA, con sede in via L. Da Vinci n. 13 – 26854 Pieve Fissiraga (LO) – C.F. e P.I. 
06628860964 

 
7. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 13.420,00, oltre all’IVA; 

 
8. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 366 del 24/07/2023; 

 
9. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR 

VENETO; 
 

10. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. Giuseppe Rigo del Comune di Piazzola sul 
Brenta. 

 
Piazzola sul Brenta, lì 26/07/2023 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
LL.PP./Manut. ed Ecologia 

Dott. Giuseppe Rigo 
Documento sottoscritto digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


